АДМИНИСТРАЦИЯ
НОЖАЙ-ЮРТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКА
НАЖИН-ЮЬРТАН МУНИЦИПАЛЬНИ

РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ_______  КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ
366241, ЧР, Ножай-Юртовский район, с. Ножай-Юрт, ул. А.Кадырова 3, nojayurt@mail.ru.T/<j) 8 (87148) 2-22-57

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.07.2017 г.
№ 53

О внесении изменений в постановление «О создании общественной
комиссии для организации общественного обсуждения муниципальной

программы Ножай-Юртовского муниципального района "Формирование
комфортной городской среды Ножай-Юртовского муниципального района

на 2017 год»

В целях совершенствования системы комплексного благоустройства на
территории Ножай-Юртовского муниципального района, руководствуясь
Уставом Ножай-Юртовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Добавить пункт 1.1. к постановлению от 2.03.2017 г. №24 «О создании
общественной комиссии для организации общественного обсуждения
муниципальной программы Ножай-Юртовского муниципального района
"Формирование комфортной городской среды Ножай-Юртовского
муниципального района на 2017 год» и изложить в следующей редакции:

1.1 .Заседание общественной комиссии для организации общественного
обсуждения муниципальной программы Ножай-Юртовского муниципального
района "Формирование комфортной городской среды Ножай-Юртовского
муниципального района на 2017 год» проводить по мере необходимости, но
не реже одного раза в месяц.

2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на
заместителя главы администрации Ножай-Юртовского муниципального
района -  С.С.Лорсанова.

Глава Администрации Ножай-
Юртовского муниципального района

Верно:
Начальник организационного отдела
Алхазурова Р.Х.

У t \
А.Г.Музуруев